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1. Laporan Keuangan PT.  Unilever Indonesia Tbk 2021-2023 (Dalam Jutaan 

Rupiah) 

Tahun Laba Bersih Penjualan Total Aset Total Ekuitas 

2021 5,758,148 39,545,959 19,068,532 4,321,269 

2022 5,364,761 41,218,881 18,318,114 3,997,256 

2023 4,800,940 38,611,401 16,664,086 3,381,238 

2024 3,368,693 35,138,643 16,046,195 2,149,267 

 

 

2. Perhitungan Net Profit Margin (NPM) 

Tahun Laba Bersih Penjualan NPM 

2021 5,758,148 39,545,959 14,56% 

2022 5,364,761 41,218,881 13,01% 

2023 4,800,940 38,611,401 12,44% 

2024 3,368,693 35,138,643 9,6% 

 

 

3. Perhitungan Total Aset Turnover (TATO) 

Tahun Penjualan Total Aset TATO 

2021 39,545,959 19,068,532 2,07 Kali 

2022 41,218,881 18,318,114 2,25 Kali 

2023 38,611,401 16,664,086 2,32 Kali 

2024 35,138,643 16,046,195 2,19 Kali 
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4. Perhitungan Equity multiplier (EM) 

Tahun Total Aset Total Ekuitas EM 

2021 19,068,532 4,321,269 4,41 Kali 

2022 18,318,114 3,997,256 4,58 Kali 

2023 16,664,086 3,381,238 4,93 Kali 

2024 16,046,195  2,149,267 7,46 Kali 

 

 

5. Perhitungan Return On Equity (ROE) 

Tahun NPM TATO EM ROE 

2021 14,56% 2,07 Kali 4,41 Kali 13,30% 

2022 13,01% 2,25 Kali 4,58 Kali 13,40% 

2023 12,44% 2,32 Kali 4,93 Kali 14,23% 

2024 9,6% 2,19 Kali 7,46 Kali 15,68% 
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6. Laporan Keuangan PT. Unilever Indonesia Tahun 2021 
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7. Laporan Keuangan PT. Unilever Indonesia Tahun 2022 
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8. Laporan Keuangan PT. Unilever Indonesia Tahun 2023 
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9. Laporan Keuangan PT. Unilever Indonesia Tahun 2024 
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